2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2024 г. № 1651

О внесении изменений в постановление администрации
Кировского муниципального района Ленинградской области
от 19 октября 2017 г. № 2175 «Об утверждении Положения
о проверке достоверности и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы Кировского муниципального
района Ленинградской области, и муниципальными
служащими Кировского муниципального района
Ленинградской области, и соблюдения муниципальными
служащими требований к служебному поведению»

Руководствуясь областным законом Ленинградской области от 15 октября 2024 г. № 125-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и статью 2 областного закона «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности»:
1. Внести изменения в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 19 октября 2017 г. № 2175 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Кировского муниципального района Ленинградской области, и муниципальными служащими Кировского муниципального района Ленинградской области, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», исключив в пункте 9.2. Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Кировского муниципального района Ленинградской области, и муниципальными служащими Кировского муниципального района Ленинградской области, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению слово «им».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

Первый заместитель
главы администрации  						С.А. Ельчанинов

image1.png